i | CIG: Z8B128BDF2 |

Comune di Montagnareale
Ex Provincia di Messina

Denominata Libero Consorzio Comunale
Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, - 98060 MONTAGNAREALE — & 0941-315252- s 0941-315235 C 1 86000270834 - P, L; Q0751420837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnicai@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

<34 —Toa 4 B 2015

OGGETTO: | Liguidazione spesa fornitura G.p.l. per riscaldamento Scuola Elementare e
| materna ¢/da Santa Nicolella, anno scolastico 2014/2015

PREMESSQO:

4 che 1 plessi scolastici della Scuola Llementare ¢ materna della ¢/da Santa Nicolella sono dotati di
impianti di riscaldamento funzionanti a G.I>.1;

4 che altresi  funzionante la cucina per la preparazione dei past per la mensa scolastica del centro;

4 Che vi ¢ un contratto di nolo bombolone con la ditta BUTANGAS con la quale il Comune si
impegnava ad effettuare tatt 1 rifornimenti dalla stessa ditta;

4+ che con delibera di G.M. n. 119 del 29.12.2014 sono state assegnate le risorse per la fornitura in
oggetto per un importo di € 600,00 IVA inclusa;

4 Che per la fornitura di cui sopra ¢ stato individuato come Responsabile del Procedimento il geom. (™
Saverio Sidoti, dipendente di questo Ente: ﬁ—_\

4 Vista la determina di affidamento ed impegno prot. n° 489 del 31.12.2014

VISTE le seguenti fatture emesse dalla BUI'ANGAS s.p.a. Filiale di Catania, P.1. N°® 00894461003: U

n° 1.691 del 31.01.2015 per un importo complessivo di € 349,29 ILV.A. compresa ;

n° 1.692 del 31.01.2015 per un importo complessivo di € 249,49 LV.A. compresa;

DATO ATTO che 1l pagamento non ¢ soggetto alla verifica presso “Equitalia Servizi S.p.A.”, di cui

all'art. 48/bis del D.P.R. 602/73, in quanto l'importo & inferiore a diecimila euro;

VERIFICATA la regolarita di tali prestazioni, nonché il relativo DURC del 29.04.2015 dal quale si

evince che la ditta ¢ in regola con 1 versamenti contributivi;

ESAMINATA la relativa documentazione giustificativa;

VERIFICATA la regolarita di tali prestazioni;

VISTO il regolamento Comunale di contabiliti;

VISTI i regolamenti Comunali e quelli degli EILLL. vigenti nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare la somma complessiva di € 598,78 I.V.A. compresa  relativa alle fatture di cui sopra
emesse dalla BUTANGAS s.p.a. filiale di Catania, P.I. N° 00894461003,

2. diautorizzare il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria:

4 ad cmettere mandato di pagamento di € 598,78 al netto dell’ LV.A alla ditta BUTANGAS
BUTANGAS s.p.a. filiale di Catania, P.1. N° 00894461003 mediante accredito sul conto corrente



bancario mediante accredito sul conto corrente bancatio di cul per opportuna riservatezza ,se ne
specificheranno le cootdinate con la nota di trasmissione della presente.

% di effettuare la ritenuta quale corrispettivo dell’l.V.A. che sara versata dal Comune secondo la
normativa vigente dello split payement ai sensi dell’art. 17 ter del D.L. n® 633/72 delle fatture di cui
sopra;

= di imputare la spesa come segue:
€ 300,00al Titolo 1, Funzione 4, Setvizio 2, Intervento 2, bilancio plutiennale 2014/2016
competenza 2015;
€ 300,00 2l Titolo 1, Funzione 4, Servizio 1, Intervento 2, bilancio pluriennale 2014/2016

competenza 2015;

3. di trasmettere copia della presente all'ufficio segreteria affinché disponga la pubblicazione al’Albo

Pretorio pet 15 giorni consecutivi.

1l presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio
economico finanziario, in conformiti alla legge 142/90 e successive modificazioni.

L’a]legato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del D.L.

k\ 83/2012, verra inserito, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link “Trasparenza
N/ /amministrazione aperta” contestualmente alla pubblicazione della presente all'albo on-line del Comune.

Y Montagnareale Ii 05.08.2015

IR P’/ 11 RLHP{.}JH.{bl]E dell’ "-er Tecnica
Geom. “mh_ﬁ} Eld,ru Dn‘tt “lng "mﬁ'& Sidot

AREA ECONOMICO — FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di
regolarita contabile e si attesta la
lanziaria n;.,umﬂrwpra riportata

AL RAGLQﬁNERE
2

NunZio Pontillo




LEBOTPISLOO "V AT d -

JIVOVAaNIS
VYNIWY313d

01v10l1idvD

ANOIZVaINOI OLLVYLNOD

10 OLNIWIA3IAAOYd WNTNDIFEND
0113904d

JIWIZNIONId
YNIwWY313d

ANOIZYNAIAIQNI
1q.YLITVAOW

" 3jB3IeUSRIUOLUIDAUNUIOD
YE80LTO0098 “d'D — SETS1E-1P60 = -

LJOPLS OLIBARS "LIO3D
OJIND3AL OIDI44dN

OLNaWIAID0Ud
130 ITFIVYSNOLS3Y
E|
oiD144n

N :ew-2

LSTSIE-TFO0 X — TTVTUVNOVINOW 09086 — 2fanupiag JH,| big

121199nd LLLYYLNOD
FIVNAWOD OLNIWYI0D3H

ANOIZNAIMLLY. T13d
3Svd ¥V O10LIL O YWHON

8L°86S 3

OLHUOdWI

£0019¥16800° 1 d
'¥'d’S SYONVLNG

YAI'd O3
‘4" ONVIDIJANIY
01139905
134 3VI20S
ANOIDVY
0/3 OAILVNIWON

IALLLIdSIHNOD/1LNGIRLINOD 1HVIDI43NIG 1L13ID990S OONITI .V1Y3dY INOIZVYLSINIWWY.. #EL "N T107 OLSODV £ 39931 81 "1uV

VLIdddV ANOIZVALSININIANY

BUISSIA] IP BIDUIAOLJ
J[BI.IBUSBIUOTA] IP dUNUWO))

SL°g’s

vivd




